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North Macedonia

12-056280/23-0002

30/10/2023 00:00:00

29/10/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30 и Дополнителна забелешка 1 од Глава 30, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Производ во форма на капсули, додаток во исхрана, наменет за 
одржување на здрава коса, кожа и нокти, нормално функционирање на 
мозокот и нервниот систем, одржување оптимално ниво на енергија,шеќер 
и здраво ниво на холестерол и за поддршка на телото во поефикасно 
справување со стрес. Состав во 1 капсула: биотин 5000 µг, пантотенска 
киселина 50 мг и ексципиенси:средство за зголемување на волумен (бел 
ориз во прав), школка за капсула (хидроксиметил пропилцелулоза), 
средство против згрутчување (растителен магнезиум стеарат). Се 
препорачува 1 капсула дневно. Пакување: 60 капсули спакувани во 
стаклено шише  и секундарно во картонска кутија.
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